IRILENE DA SILVA MATIAS - 07042571495 - CNPJ:
34.310.563/0001-06
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADO ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO
SUL/RN
VIGÊNCIA: INCÍCIO: 26/02/2024 - TÉRMINO: 31/12/2024
VALOR: R$ 52.683,40, (CINQUENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E
OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
INFORMACAO ORÇAMENTÁRIA
PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS DO CONTRATO O MUNICÍPIO
UTILIZARÁ  RECURSOS  ESPECÍFICOS,  CONSIGNADOS  NO
ORÇAMENTO  GERAL  DO  MUNICÍPIO  CONFORME  DESCRITO
ABAIXO:
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: